

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



HONG KONG FERRY (HOLDINGS) COMPANY LIMITED

香港小輪（集團）有限公司

（於香港註冊成立之有限公司）

（股份代號：50）

二零二四年中期業績公告

綜合損益表

截至二零二四年六月三十日止六個月－未經審核

	附註	截至六月三十日止六個月	
		二零二四年 港幣千元	二零二三年 港幣千元
收益	3(a)	210,743	171,269
直接成本		<u>(130,787)</u>	<u>(106,181)</u>
		79,956	65,088
其他收益	3(a)	34,824	36,906
其他淨收入	4	6,318	3,773
投資物業之估值收益	3(d)	2,020	21,196
分銷及推廣費用		(3,877)	(5,297)
行政費用		(45,115)	(35,917)
其他經營費用		<u>(1,690)</u>	<u>(1,864)</u>
經營溢利	3(b)	72,436	83,885
租賃負債之利息		(218)	(149)
應佔聯營公司扣除虧損後溢利		355	363
應佔合營企業扣除虧損後溢利		<u>23,044</u>	<u>17,032</u>
除稅前溢利	5	95,617	101,131
稅項	6	<u>(8,137)</u>	<u>(13,140)</u>
期內溢利		<u>87,480</u>	<u>87,991</u>
應佔：			
本公司權益股東		89,596	90,027
非控股權益		<u>(2,116)</u>	<u>(2,036)</u>
期內溢利		<u>87,480</u>	<u>87,991</u>
每股盈利（港幣）	8		
－基本及攤薄		<u>0.25</u>	<u>0.25</u>

應付予本公司權益股東之股息詳情列載於附註7。

綜合損益及其他全面收益表

截至二零二四年六月三十日止六個月－未經審核

	截至六月三十日止六個月	
	二零二四年	二零二三年
	港幣千元	港幣千元
期內溢利	<u>87,480</u>	<u>87,991</u>
於期間其他全面收益 (除稅及重新分類調整後)：		
不會重新分類轉入損益之項目：		
以公允價值於其他全面收益列賬之金融資產 － 證券重估儲備金之淨變動(不可劃轉)	<u>10,270</u>	<u>4,686</u>
	<u>10,270</u>	<u>4,686</u>
期內總全面收益	<u>97,750</u>	<u>92,677</u>
應佔：		
本公司權益股東	99,866	94,713
非控股權益	<u>(2,116)</u>	<u>(2,036)</u>
期內總全面收益	<u>97,750</u>	<u>92,677</u>

綜合財務狀況表
於二零二四年六月三十日

	附註	於二零二四年 六月三十日 (未經審核)		於二零二三年 十二月三十一日 (經審核)	
		港幣千元	港幣千元	港幣千元	港幣千元
非流動資產					
投資物業			2,490,790		2,488,690
其他物業、廠房及機器			64,188		65,647
租賃土地權益			31,501		32,186
			<u>2,586,479</u>		<u>2,586,523</u>
聯營公司權益			5,150		6,370
合營企業權益			673,429		700,385
其他金融資產			120,853		107,189
其他應收賬款及預付款項	9(a)		87,181		90,970
淨僱員退休福利資產			1,899		2,100
遞延稅項資產			3,490		3,513
			<u>3,478,481</u>		<u>3,497,050</u>
流動資產					
存貨			1,803,028		1,802,140
貿易及其他應收賬款	9(b)		183,222		164,130
可收回稅項			328		517
現金及銀行結餘			1,860,554		1,825,434
			<u>3,847,132</u>		<u>3,792,221</u>
流動負債					
貿易及其他應付賬款	10		(198,302)		(212,823)
長期服務金負債			(1,295)		(1,152)
租賃負債			(7,246)		(6,883)
應付稅項			(20,534)		(19,868)
			<u>(227,377)</u>		<u>(240,726)</u>
流動資產淨值			<u>3,619,755</u>		<u>3,551,495</u>
總資產減流動負債			7,098,236		7,048,545
非流動負債					
租賃負債			(3,574)		(2,879)
遞延稅項負債			(85,713)		(81,026)
			<u>(89,287)</u>		<u>(83,905)</u>
資產淨值			<u>7,008,949</u>		<u>6,964,640</u>

綜合財務狀況表(續)
於二零二四年六月三十日

附註	於二零二四年 六月三十日 (未經審核)		於二零二三年 十二月三十一日 (經審核)	
	港幣千元	港幣千元	港幣千元	港幣千元
股本及儲備金				
股本		1,754,801		1,754,801
儲備金		<u>5,262,201</u>		<u>5,215,776</u>
本公司權益股東應佔權益總額		7,017,002		6,970,577
非控股權益		<u>(8,053)</u>		<u>(5,937)</u>
總權益		<u><u>7,008,949</u></u>		<u><u>6,964,640</u></u>

附註：

1. 編製基礎

本公告呈列之中期業績並不構成本集團截至二零二四年六月三十日止六個月之中期財務報告但乃摘錄自該報告。

中期財務報告乃根據香港聯合交易所有限公司《證券上市規則》(「上市規則」)的適用披露規定而編製，有關規定包括符合香港會計師公會(「會計師公會」)所頒佈之香港會計準則(「香港會計準則」)第34號，*中期財務報告*之規定。

有關截至二零二三年十二月三十一日止財政年度並載入本中期業績初步公告內作為比較資料的財務資料，並不構成本公司於該財政年度的法定年度綜合財務報表，惟乃摘錄自該等財務報表。與該等法定財務報表有關的更多資料已根據香港《公司條例》(第622章)第436條披露如下：

本公司已根據香港《公司條例》第662(3)條及附表6第3部的要求，向公司註冊處處長遞交截至二零二三年十二月三十一日止年度之財務報表。

本公司核數師已就該等財務報表作出審計並發出無保留意見的核數師報告；核數師報告中並無提述任何核數師在不作保留意見的情況下，以注意事項的方式提請垂注的任何事宜；亦未載有香港《公司條例》第406(2)、407(2)或(3)條所指的聲明。

2. 會計政策變動

本集團已將會計師公會頒佈的《香港財務報告準則》(「香港財務報告準則」)修訂應用於當前會計期間的中期財務報告：

- 香港會計準則第1號(修訂)，*財務報表之呈列：流動負債與非流動負債的劃分*(「2020年修訂本」)
- 香港會計準則第1號(修訂)，*財務報表之呈列：附帶契約的非流動負債*(「2022年修訂本」)
- 香港財務報告準則第16號(修訂)，*租賃：售後租回之租賃負債*
- 香港會計準則第7號(修訂)，*現金流量表*及香港財務報告準則第7號(修訂)，*金融工具：披露：供應商融資安排*

該等變化對本集團於中期財務報告如何編製或呈列當前或過往會計期間的業績及財務狀況並無構成重大影響。本集團並未採用任何於本會計期間尚未生效的新準則或詮釋。

3. 分部報告

經營分部是以本集團主要營運決策人定期檢閱、用於分配資源及評核分部表現的內部報告為根據。

為內部呈報與本集團最高執行管理人員作出分配資源及評核表現之資料一致，本集團呈列以下五個呈報分部。

- 地產發展：發展及銷售物業。
- 地產投資：出租物業之租金收入。
- 渡輪、船廠及相關業務：經營危險品汽車渡輪服務及船舶維修、保養服務及於觀光遊覽船銷售貨品之收入。
- 醫療保健、醫學美容及美容服務：提供醫療保健、醫學美容及美容服務的收入。
- 證券投資：上市證券投資之股息、利息及其他收入。

本集團只提呈有關業務分部之分部資料。由於本集團絕大部分業務之收益及經營溢利均來自香港，故並未提供地區分部之資料。

分部業績

就評核分部表現及為分部作出資源分配，本集團最高執行管理人員根據以下基礎監控各呈報分部的業績：

收益與費用分配到呈報分部乃參考各個分部所產生之銷售及費用或各個分部因資產折舊或攤銷而產生之費用。

3. 分部報告(續)

分部業績(續)

截至二零二四年及二零二三年六月三十日止六個月有關此等呈報分部資料提呈如下：

(a) 分部收益

	總收益		分部間收益之沖銷		由外界顧客之收益	
	截至六月三十日止		截至六月三十日止		截至六月三十日止	
	六個月		六個月		六個月	
	二零二四年	二零二三年	二零二四年	二零二三年	二零二四年	二零二三年
	港幣千元	港幣千元	港幣千元	港幣千元	港幣千元	港幣千元
地產發展	-	32	-	-	-	32
地產投資	87,045	83,773	-	-	87,045	83,773
渡輪、船廠及 相關業務	89,543	69,801	620	642	88,923	69,159
醫療保健、醫學美容 及美容服務	19,083	4,258	129	-	18,954	4,258
證券投資	4,185	7,719	-	-	4,185	7,719
其他	91,401	77,313	44,941	34,079	46,460	43,234
	<u>291,257</u>	<u>242,896</u>	<u>45,690</u>	<u>34,721</u>	<u>245,567</u>	<u>208,175</u>
分析：						
收益					210,743	171,269
其他收益					34,824	36,906
					<u>245,567</u>	<u>208,175</u>

本集團主要從事地產發展、地產投資、渡輪、船廠及相關業務、醫療保健、醫學美容及美容服務及證券投資。

收益由毛收入所得的項目包括交付顧客貨物之銷售價值、提供服務之收入、租金收入、利息收入及股息收入。

3. 分部報告(續)

分部業績(續)

(b) 分部業績

	呈報分部溢利／(虧損)	
	截至六月三十日止六個月	
	二零二四年	二零二三年
	港幣千元	港幣千元
地產發展	(2,966)	1,833
地產投資(附註3(d))	45,416	61,175
渡輪、船廠及相關業務	(2,975)	(3,865)
醫療保健、醫學美容及美容服務	(17,087)	(17,537)
證券投資	4,500	(3,374)
	<u>26,888</u>	<u>38,232</u>
其他(附註3(e))	45,548	45,653
	<u>72,436</u>	<u>83,885</u>

(c) 呈報分部溢利之調節

	截至六月三十日止六個月	
	二零二四年	二零二三年
	港幣千元	港幣千元
由外界顧客所獲取之呈報分部之溢利	26,888	38,232
由外界顧客所獲取之其他溢利	45,548	45,653
租賃負債之利息	(218)	(149)
應佔聯營公司及合營企業之溢利(淨額)	23,399	17,395
	<u>95,617</u>	<u>101,131</u>

(d) 「地產投資」之分部業績包括投資物業之估值收益為港幣2,020,000元(二零二三年：港幣21,196,000元)。

(e) 「其他」主要包括利息收入、企業支出及匯兌收益／虧損。

4. 其他淨收入

	截至六月三十日止六個月	
	二零二四年 港幣千元	二零二三年 港幣千元
指定按公允價值於損益列賬之其他金融資產的公允價值變動	3,394	(4,408)
雜項收入	2,632	1,962
出售零件之收入	296	481
匯兌之淨(虧損)/收益	(4)	5
建築成本調整(附註)	-	5,239
租賃修訂之收益	-	494
	<u>6,318</u>	<u>3,773</u>

附註：在截至二零二三年六月三十日止六個月期間，建築成本調整乃修改往年已完成物業之原建築成本值，並由測量師確認。

5. 除稅前溢利

除稅前溢利已扣除/(納入)：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二四年 港幣千元	二零二三年 港幣千元
租賃土地地價攤銷	685	685
存貨成本	10,287	9,383
折舊		
– 自有物業、廠房和機器	5,463	5,174
– 使用權資產	3,474	4,456
上市投資股息收入	(1,329)	(1,229)
利息收入	(48,418)	(48,774)

6. 稅項

	截至六月三十日止六個月	
	二零二四年 港幣千元	二零二三年 港幣千元
現行稅項 – 香港利得稅		
期內撥備	3,427	5,479
遞延稅項		
暫時性差異之出現及回撥	<u>4,710</u>	<u>7,661</u>
	<u>8,137</u>	<u>13,140</u>

6. 稅項(續)

除了一間本集團之附屬公司按利得稅兩級制下乃合資格法團外，香港利得稅撥備乃根據截至二零二四年六月三十日止六個月估計之應課稅溢利按估計之年度有效稅率百分之十六點五(二零二三年：百分之十六點五)計算。

關於該附屬公司，其首港幣二百萬元應課稅溢利稅率為百分之八點二五及其餘之應課稅溢利稅率為百分之十六點五。此附屬公司之香港利得稅撥備以二零二三年相同之準則計算。

7. 股息

(a) 本期應付予本公司權益股東之股息

	截至六月三十日止六個月	
	二零二四年	二零二三年
	港幣千元	港幣千元
在中期後宣派及派發之中期股息每股普通股港幣十仙 (二零二三年：港幣十仙)	<u>35,627</u>	<u>35,627</u>

在中期後宣派及派發之中期股息並未於報告期末時確認為負債。

(b) 於中期內批准及派發有關過往財政年度應付予本公司權益股東之股息

	截至六月三十日止六個月	
	二零二四年	二零二三年
	港幣千元	港幣千元
中期內批准及派發有關過往財政年度之末期股息 每股普通股港幣十五仙(截至二零二三年六月三十日止 六個月：港幣十五仙)	53,441	53,441
中期內批准及派發有關過往財政年度之特別股息 每股普通股港幣零元(截至二零二三年六月三十日止 六個月：港幣一元)	<u>-</u>	<u>356,274</u>
	<u>53,441</u>	<u>409,715</u>

8. 每股盈利

每股基本盈利乃按期內本公司歸於權益股東應佔溢利港幣89,596,000元(截至二零二三年六月三十日止六個月：港幣90,027,000元)及期內已發行股份356,273,883股(二零二三年：356,273,883股)普通股計算。

截至二零二四年及二零二三年六月三十日止六個月內均無具攤薄潛力之普通股股份。故此兩期之每股攤薄盈利與每股基本盈利相同。

9. 貿易及其他應收賬款

(a) 非流動

	於二零二四年 六月三十日 (未經審核) 港幣千元	於二零二三年 十二月三十一日 (經審核) 港幣千元
分期應收賬款	84,700	88,489
其他應收賬款及預付款項	<u>2,481</u>	<u>2,481</u>
	<u>87,181</u>	<u>90,970</u>

分期應收賬款為自報告期末起一年後到期之應收已銷售物業之分期樓價款。列入非流動資產內之結餘並無逾期。於報告期末起一年內到期之分期應收賬款，已列入流動資產中之「貿易及其他應收賬款」內。

(b) 流動

	於二零二四年 六月三十日 (未經審核) 港幣千元	於二零二三年 十二月三十一日 (經審核) 港幣千元
貿易應收賬款	68,654	57,840
分期應收賬款	2,447	2,480
減：虧損準備	<u>(2,651)</u>	<u>(2,651)</u>
	68,450	57,669
其他應收賬款及預付款項	82,861	77,426
應收合營企業欠款	<u>31,911</u>	<u>29,035</u>
	<u>183,222</u>	<u>164,130</u>

所有貿易及其他應收賬款預計於一年內收回或確認為費用。包括在貿易及其他應收賬款之應收關連公司欠款為港幣66,947,000元(二零二三年十二月三十一日：港幣55,874,000元)，均無抵押、免息及按要求可收回。關連公司是指由對本集團有重大影響力的公司所控制的公司。

應收合營企業之欠款乃無抵押、免息及按要求可收回。

9. 貿易及其他應收賬款(續)

(b) 流動(續)

於報告期末時包括在貿易及其他應收賬款之貿易應收賬款，根據到期日在扣除虧損準備後，其賬齡分析如下：

	於二零二四年 六月三十日 (未經審核) 港幣千元	於二零二三年 十二月三十一日 (經審核) 港幣千元
現期	39,976	30,397
一至三個月過期未付	26,278	26,082
超過三個月但少於十二個月過期未付	1,957	1,173
超過十二個月過期未付	239	17
	<u>68,450</u>	<u>57,669</u>

貿易應收賬款於發出單據日七天至四十五天後到期。在授予任何額外信貸前，尚有超過六十天未償還賬款之債務人一般須清還所有拖欠賬款。

10. 貿易及其他應付賬款

除貿易及其他應付賬款港幣20,643,000元(二零二三年十二月三十一日：港幣18,995,000元)外，所有貿易及其他應付賬款預計於一年內結算。包括在貿易及其他應付賬款之應付關連公司欠款為港幣23,600,000元(二零二三年十二月三十一日：港幣19,938,000元)，均無抵押、免息及於三十天至四十五天內還款或須按要求時償還。關連公司是指由對本集團有重大影響力的公司／個別人士所控制的公司。

於報告期末時根據到期日包括在貿易及其他應付賬款之貿易應付賬款之賬齡分析如下：

	於二零二四年 六月三十日 (未經審核) 港幣千元	於二零二三年 十二月三十一日 (經審核) 港幣千元
即期或一個月內到期	111,503	131,004
於一個月後但於三個月內到期	1,002	1,265
於三個月後但於十二個月內到期	-	-
超過十二個月	16	2
	<u>112,521</u>	<u>132,271</u>

中期業績及股息

集團截至二零二四年六月三十日止六個月之未經審核除稅後綜合純利為港幣八千七百五十萬元，與二零二三年上半年同期持平。每股盈利為港幣二角五仙，而去年同期亦為港幣二角五仙。撇除投資物業公允價值之變動，集團於回顧期內之股東應佔基礎溢利為港幣八千五百五十萬元，較去年同期上升約百分之二十八。

董事會（「董事會」）宣派於截至二零二四年十二月三十一日止年度之中期股息每股港幣十仙（二零二三年：中期股息每股港幣十仙）。中期股息將於二零二四年九月二十七日（星期五）派發予於二零二四年九月十二日（星期四）辦公時間結束時名列股東名冊上之股東。

管理層討論及分析

業務回顧

於回顧期內，集團之經營溢利主要來自商舖及商場租金及銀行存款利息之收入，集團並無借貸。

地產發展及投資業務

於回顧期內，集團之商舖及商場毛租金收入為港幣六千三百萬元，較去年同期增加百分之六。於報告期末，「亮賢居」、「嘉賢居」及「城中匯」之商舖皆已全部租出，「逸峯廣場」及「港灣豪庭廣場」之出租率分別為百分之七十二及百分之九十五。毛租金收入上升及出租率改變是由於更換租戶組合所致。

「帝御」(屯門青山公路 - 青山灣段8號)合營發展項目

於上半年，集團售出兩伙住宅單位，餘下住宅單位及車位將繼續安排發售。

「映岸」(長沙灣通州街280號)重建項目

集團位於長沙灣之重建項目「映岸」，提供約十萬零六百九十八平方呎之住宅建築面積，於去年十一月取得滿意紙，室內裝修工程基本上完成，將會準備出售或出租。由於本港租務市場向好，租金回報率上升，部份單位或會用作出租用途，以增加集團之固定收入。

管理層討論及分析(續)

業務回顧(續)

渡輪、船廠及相關業務

於回顧期內，渡輪、船廠及相關業務錄得港幣三百萬元虧損，相對去年同期虧損減少百分之二十三，主要由於北角至觀塘的運載危險品車輛服務航線已獲運輸署批准自二零二四年一月二十八日起加價，以及本港旅遊業持續復甦有助洋紫荊維港遊業務。

醫療保健、醫學美容及美容服務

位於尖沙咀「美麗華廣場」佔地一萬二千平方呎面積之醫學美容品牌AMOUR醫美診所，開業以來顧客人數不斷增加，截至二零二四年六月三十日止六個月的營業額與去年同期相比增長約百分之二百八十，於二零二四年六月三十日根據公認會計準則尚未計入回顧期內損益賬之已收取預付套票款項為港幣一千二百萬元。

集團現正逐步擴充其醫療專科業務，除了與國際腫瘤護理醫療集團ICON合作，在尖沙咀H Zentre設立癌症中心，同時在該廈自營「全面醫護專科中心」，提供心臟科、外科、骨科、整形外科、類風濕科及泌尿科等專科服務，業績穩步上揚並於回顧期內繼續錄得盈利。

集團於回顧期內開展了痛症醫療業務，分別於尖沙咀「美麗華廣場」及大角咀「港灣豪庭廣場」提供服務。集團引入先進醫療儀器，配合專業註冊脊醫及運動治療師，為痛症患者度身訂造適切之療程，深受顧客歡迎。

展望

各國央行近期紛紛調整利率政策，歐洲央行和英國央行分別於六月和八月宣佈減息0.25%。日本央行於三月上調利率至0%-0.1%，終止自二零一六年以來實施的負利率政策，於七月更進一步上調利率至0.25%，而上月之美國聯邦儲備局會議則維持聯邦基金目標利率於5.25%-5.5%。美國將於十一月舉行總統選舉和國會改選，這不僅影響美國內部政治局勢，也增添了全球政治和經濟不確定性，選舉結果可能改變美國貿易、外交和經濟政策，進而影響全球之資本流動和整體投資環境。

管理層討論及分析(續)

展望(續)

自本年二月二十八日香港政府宣佈撤銷所有住宅物業需求管理措施和金融管理局修訂宏觀監管措施後，住宅物業市場一度有所改善，交投活躍，但在利率較為高企之環境下，市況於近月又再度回落。住宅租務市場方面，根據差餉物業估價署香港物業之報告，截至二零二四年六月之全港私人住宅各類單位租金指數，按年上升約4%，與住宅樓價走勢背道而馳，該走勢預計於下半年將會持續。

隨著香港政府致力推動盛事經濟，推出多項重點項目，包括重新打造「幻彩詠香江」燈光音樂匯演，定期舉辦煙火和無人機表演，吸引旅客來港及為本地居民帶來更多休閒娛樂選擇。中央政府於本年五月宣佈再增加八個內地城市到港澳自由行，令自由行適用城市增至五十九個，涵蓋全國所有省會城市。新政策有力提振消費並帶動旅遊、酒店、餐飲和零售等不同行業，有助相關行業復甦。此外，受惠於香港政府多項人才計劃，自二零二二年底起抵港之人才已超過十三萬人，對本港的房屋、醫療和教育等各方面帶來新增需求，假以時日，各項有利於香港之措施將會功效彰顯，惟近日由於本港市民熱衷於北上消費，令本地餐飲及零售業生意減少，需待熱潮稍退及業界部署應變策略，方可以有轉機。

集團預期下半年主要收益仍將來自商舖及商場租金及銀行存款利息之收入。

財務回顧

業績檢討

截至二零二四年六月三十日止六個月期間，集團收益為港幣二億一千一百萬元，較去年同期增加百分之二十三。收益增加主要由於渡輪、船廠及相關業務和醫療保健、醫學美容及美容服務的收入增加所致。

截至二零二四年六月三十日止六個月期間，集團除稅後綜合純利為港幣八千七百五十萬元，與二零二三年上半年同期持平。

管理層討論及分析(續)

財務回顧(續)

流動資金、財務資源及資本結構

於二零二四年六月三十日，集團之股東權益較於二零二三年十二月三十一日增加約百分之一至港幣七十億元。股東權益之增加主要為確認物業租賃之盈利及在扣除已派發股息後之淨額所致。

回顧期內，集團資本結構並無變動。

於二零二四年六月三十日，集團之流動資產為港幣三十八億四千七百萬元及流動負債為港幣二億二千七百萬元。於二零二四年六月三十日，集團之流動資金比率上升至十六點九倍，主要由於貿易及其他應收賬款增加和貿易及其他應付賬款減少所致。

資本與負債比率及財務管理

由於並無銀行借貸，故無陳述資本與負債比率。集團之融資及庫務事宜在集團層面集中管理。集團之融資安排政策均以港幣折算為主。

員工及薪酬政策

於二零二四年六月三十日，本集團員工之數目約三百人。員工之薪酬按市場趨勢及行業薪金水平釐定。年終花紅則按員工個別之表現酌情支付。其他員工福利包括醫療保險、退休保障計劃、員工培訓及教育津貼。

其他資料

暫停辦理股份過戶登記

本公司將於二零二四年九月十一日(星期三)及二零二四年九月十二日(星期四)暫停辦理股份過戶登記手續。

為確保享有中期股息，所有股份過戶文件連同有關股票，須於二零二四年九月十日(星期二)下午四時三十分前，送達本公司之股份過戶登記處卓佳標準有限公司，地址為香港夏慤道16號遠東金融中心17樓，辦理股份過戶登記手續。

購買、出售或贖回本公司之上市證券

於回顧期內，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回任何本公司之上市證券。

其他資料(續)

購買股份、認股權證、購股權或債券之安排

於期內任何時間，本公司或其任何附屬公司並無參與任何安排，使本公司之董事、最高行政人員或其配偶或其十八歲以下之子女可從購買本公司或任何其他法人團體之股份、購股權、債券或認股權證而獲得利益。

企業管治

本公司一直致力維持高水平之企業管治。董事會認為，本公司截至二零二四年六月三十日止六個月內已遵守《上市規則》附錄C1所載之《企業管治守則》(「《守則》」)之守則條文。

董事證券交易

本公司已採納《上市規則》附錄C3所載之《上市發行人董事進行證券交易的標準守則》(「《標準守則》」)作為本公司董事買賣本公司證券之守則。在向所有董事作出具體徵詢後，本公司確認本公司所有董事於截至二零二四年六月三十日止六個月內均已符合《標準守則》載列之所需標準。

本公司亦為有關僱員(包括本公司之僱員或本公司之附屬公司之董事或僱員，其因為該職位或僱傭關係，有可能持有有關本公司或其證券之尚未公佈之內幕消息)就彼等買賣本公司證券採納書面指引，而該指引並不低於《標準守則》所訂標準，符合《守則》之守則條文。

審核委員會

審核委員會於二零二四年八月舉行會議，並審閱本集團採納之會計原則及慣例，及與管理層討論中期審閱、內部監控及財務報告事宜。截至二零二四年六月三十日止六個月之未經審核中期財務報告經由審核委員會審閱，審核委員會並無不同的意見。

截至二零二四年六月三十日止六個月之中期財務報告乃未經審核，但經由畢馬威會計師事務所按照會計師公會頒佈之《香港審閱工作準則》第2410號「獨立核數師對中期財務信息的審閱」進行審閱，其未有修訂的審閱報告載於將發送予股東之中期財務報告內。

薪酬委員會

薪酬委員會於二零二四年五月舉行會議。薪酬委員會現由三名獨立非執行董事及兩名執行董事組成。

其他資料(續)

前瞻性陳述

本公告載有若干陳述帶有前瞻性或使用類似前瞻性詞彙。該等前瞻性陳述乃本公司董事會根據業內及市場所經營的現況而作出之目前信念、假設及期望，並且會因為風險、不明朗因素及其他超越本公司可控制之因素而可能令實際結果或業績與該等前瞻性陳述所表示或暗示之情況有重大差別。

中期業績及中期財務報告之公佈

本中期業績公告載於本公司網站(www.hkf.com)及披露易網站(www.hkexnews.hk)。本公司的二零二四年中期財務報告將於適當時間寄發予本公司股東，並將在上述兩個網站登載。

承董事會命
主席
林高演博士

香港，二零二四年八月二十日

於本公告日期，本公司之執行董事為林高演博士(主席)、李寧先生及李嘉豪先生；非執行董事為歐肇基先生及劉壬泉先生；以及獨立非執行董事為何厚鏘先生、黃汝璞女士、胡經昌先生及陳惠仁先生。